[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 019/1994

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO O PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, QUE SE NORMALIZE O EMPLACAMENTO DOS VEÍCULOS PRÓPRIOS JUNTO A CIRETRAN.

JUSTIFICATIVA

O Município possui veículos sem o devido emplacamento na cidade, gerando duvidas quanto a sua propriedade. Portanto é salutar efetivação .dos aluídos serviços junto a Ciretran local.

Sala das Sessões, 27 de junho de 1994.

Verª. Raim Dias Mesquita – PL.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br